Công nhân Công ty may 9/5 quây quần gói bánh chưng trước thềm năm mới Quý Mão 2023_ Ảnh:

Duy Trinh

Trong năm vừa qua, các xưởng may của người Việt là ví dụ rõ ràng về sức sống của doanh nghiệp,

về sự gắn bó giữa người chủ doanh nghiệp với các công nhân. Công ty may 9/5 của người Việt ở

gần thành phố Tula. Theo ghi nhận của phóng viên TTXVN tại Moskva, hiện xưởng có khoảng 30